
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) oraz § 2 ust. 3 uchwały nr LXX/626/2023 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 1760) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim w następującym składzie: 

1) Pani Halina Kłucjasz - Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej     w Nowogrodzie 
Bobrzańskim; 

2) Pani Anna Bembnowicz-Jarmolonek - Koordynator ds. Przeciwdziałania Przemocy, Specjalista Pracy 
Socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

3) Pani Agnieszka Olejniczak - Specjalista Pracy Socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

4) Pani Dorota Fornalczyk - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów    Alkoholowych 
w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

5) Pan Mariusz Kaszek  - Dzielnicowy Posterunku Policji w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

6) Pani Grażyna Drozdek - Przewodnicząca Koła w Nowogrodzie Bobrzańskim Stowarzyszenie Twoja 
Rodzina w Zielonej Górze dawniej TKOPD; 

7) Pani Jolanta Dobrzyńska - Indywidualna Praktyka Pielęgniarska; 

8) Pani Olga Drożdżowska - Kurator Zawodowy w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze; 

9) Pani Dagmara Mika - Pedagog w Szkole Podstawowej w Niwiskach; 

10) Pani Dorota Laskowska-Kabała – Pedagog w Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

11) Pani Anna Wykocka - Pedagog w Szkole Podstawowej nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2016 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30.03.2016r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A89096D-FBD5-4210-B702-4951A763B4A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-12T10:34:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




